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Komunikat z dnia 28.02.2020 r.

DOTYCZY ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA DOSTAWĘ 4 SZTUK URZĄDZEŃ DŹWIGOWYCH TYPU REACHSTACKER O NUMERZE REFERENCYJNYM POSTĘPOWANIA nr 01/2020/proj.BC/3.2/POIS – ODPOWIEDŹ NA PYTANIA Z DNIA 26.02.2020.
Laude Smart Intermodal S.A. informuje, że w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26.02.2020 wniesionymi do Zapytania ofertowego nr 01/2020/proj.BC/3.2/POIS pn. „Zapytanie ofertowe na dostawę 4 sztuk urządzeń dźwigowych typu reachstacker” w ramach projektu nr POIS.03.02.00-00-0028/18 pn. „Projekt rozwoju połączeń intermodalnych dzięki zakupowi lokomotyw” oraz projektu pt. „Projekt rozwoju połączeń intermodalnych dzięki zakupowi wagonów” (POIS.03.02.00-00-0029/18-004), pragnie po zasięgnięciu opinii prawnej i weryfikacji technicznej odnieść się do zadanych pytań w sposób następujący:

Pytanie nr 1. - Prosimy o dopuszczenie silnika wysokoprężnego o mocy 240 kW.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę uznając ją za rozwiązanie równoważne.  
Pytanie nr 2.  - Prosimy o dopuszczenie dynamicznej wagi ładunku z dokładnością 2%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną zmianę. Zaproponowane parametry nie są lepsze lub równoważne.
Pytanie nr 3. - Prosimy o dopuszczenie licznika kontenerów bez rozróżnienia ich typu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę uznając ją za rozwiązanie równoważne.  
Pytanie nr 4. - Prosimy o dopuszczenie niemrugających świateł stop podczas cofania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę uznając ją za rozwiązanie lepsze lub równoważne.  
5.     Prosimy o dopuszczenie 4 haków w narożnikach chwytnika do przewożenia innych niż kontenery ładunków o nośność haków – 11,5 ton/ hak.

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę uznając ją za rozwiązanie równoważne.  

6.     Prosimy o dopuszczenie dodatkowego wyświetlacza do systemu wizyjnego (kamery na chwytni).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie dodatkowego elementu pod warunkiem spełnienia w tym zakresie wymagań minimalnych wskazanych w zapytaniu ofertowym.
7.     Prosimy o dopuszczenie wspólnego zbiornika oleju hydraulicznego dla układu hamulców i hydrauliki roboczej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie zaproponowane uznając wskazane rozwiązanie za rozwiązanie równoważne. 
8.     Prosimy o dopuszczenia systemu wprowadzającego kontener w wibracje opartym na wibratorze hydraulicznym z częstotliwością wibrowania 33 Hz.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający nie wskazuje na zastosowaną technologię systemu wibracyjnego, ale musi ona być zgodna z wymaganiami ujętymi w zapytaniu (system musi przenosić równomiernie wibracje na obie strony kontenera z częstotliwością min 1500 uderzeń na minutę - z 33 HZ spełnia to założenie)
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